12/08/2024, 17:06 LICITANET - ATA DE REALIZAGAO DA DISPENSA ELETRONICA

CAMARA MUNICIPAL DE
ARACAJU/SE UCITANET'

ATA DE REALIZACAO DA DISPENSA
ELETRONICA

DISPENSA ELETRONICA N° 10/2024

PROCESSO LICITATORIO CMA-
DE0010/2024

Reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Agente Publico e respectivos comissdo de contratagédo, abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os
procedimentos relativos & referida dispensa que tem como objeto: CONTRATAGAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO SERVIGO DE CONSULTORIA DE GESTAO
DE ATIVOS (PATRIMONIO) E ALMOXARIFADO, DESENVOLVENDO SOLUGOES INTEGRAIS DE OTIMIZAGAO DE INVENTARIOS E DE ADMINISTRAGAO DE
ATIVOS, TREINAMENTO DOS SERVIDORES NA MANUTENGAO DO CONTROLE E GESTAO PATRIMONIAL DA CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
ARACAJU..

O(a) Agente Publico conduziu a sesséo de dispensa, conforme disposi¢cdes contidas: Lei Federal n°® 14.133 de 1 de abril de 2021 e na Lei Complementar n°123/06,
realizar os procedimentos relativos a aludida dispensa.

ltem 1
Propostas Iniciais
Propostas Inicias do Item 1
Proposta
ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo R$ Situagao Motivo
45881 J N DE JESUS CONSULTORIA EMPRESARIAL E TREINAMENTOS  50673096000127 R$ -
4.166,66
1762 SOARES, ANJOS & COSTA CONSULTORIA LTDA 30170128000164 R$ -
2.242,00
88702 DINIZCONT PATRIMONIAL ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA 15229914000104 R$ -
2.270,00
74519 56.026.392 CAMILA ALVES RIBEIRO 56026392000112 R$ -
2.200,00
82481 INTEGRADE SOLUCOES DE INFORMATICA, CONTROLE 12886951000199 R$ -
PATRIMONIAL E AVALIACOES LTDA 2.282,50
Lances
Lances do Item 1
Valor Lance
Fornecedor CNPJ R$ Data/Hora Tipo
5 I Hoad
SOARES, ANJOS & COSTA CONSULTORIA LTDA 30.170.128/0001-  R$ 1.490,99  09/08/2024 Manual
64 13:59:32
5 I Hoad
DINIZCONT PATRIMONIAL ASSESSORIA E CONSULTORIA 15.229.914/0001-  R$ 1.500,00 09/08/2024 Manual
LTDA 04 13:58:10

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/103303/relatorio_ata_parcial_16557531392.html
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Lances do Item 1

Fornecedor

56-026-302 GAMILAALYES RIBEIRS

DINIZCONT PATRIMONIAL ASSESSORIA E CONSULTORIA
LTDA

56-026-302-CGAMILAALVES RIBEIRG

DINIZCONT PATRIMONIAL ASSESSORIA E CONSULTORIA
LTDA

56-026-392 CAMIAALVES RIBEIRS

DINIZCONT PATRIMONIAL ASSESSORIA E CONSULTORIA
LTDA

56-026-392 CAMIAALES RIBEIRS

DINIZCONT PATRIMONIAL ASSESSORIA E CONSULTORIA
LTDA

56-:026392-CAMIAARVES RIBEIRG

DINIZCONT PATRIMONIAL ASSESSORIA E CONSULTORIA
LTDA

56-026302-CAMIAALVESRIBEIRG

DINIZCONT PATRIMONIAL ASSESSORIA E CONSULTORIA
LTDA

56-026-302 CAMILAALYES RIBEIRS

DINIZCONT PATRIMONIAL ASSESSORIA E CONSULTORIA
LTDA

56-026-392 CAMILAALYES RIBEIRS

DINIZCONT PATRIMONIAL ASSESSORIA E CONSULTORIA
LTDA

56-026-302 GAMILAALYES RIBEIRS

DINIZCONT PATRIMONIAL ASSESSORIA E CONSULTORIA
LTDA

56-026-302-CGAMILAALVES RIBEIRG

DINIZCONT PATRIMONIAL ASSESSORIA E CONSULTORIA
LTDA

56-026-392 CAMIAALVES RIBEIRC

CNPJ

15.229.914/0001-
04

56-026-392/0864-
2

15.229.914/0001-
04

56-026-392/0864-
2

15.229.914/0001-
04

56-026-392/0664-
2

15.229.914/0001-
04

56-026-392/0064-
2

15.229.914/0001-
04

56-026-392/0064-
2

15.229.914/0001-
04

56-026-392/0004-
2

15.229.914/0001-
04

56-026-392{0004-
2

15.229.914/0001-
04

56-026-392/0084-
2

15.229.914/0001-
04

56-026-392/0064-
2

15.229.914/0001-
04

56-026-392/0864-
2

Valor Lance
R$

R&4-539:99

R$ 1.540,00

RR$1-549.09

R$ 1.550,00

R$4-559;99

R$ 1.560,00

R$4-569;99

R$ 1.570,00

R$&4-579:99

R$ 1.580,00

R$4-589:99

R$ 1.590,00

R$4599.99

R$ 1.600,00

R$1-649.99

R$ 1.650,00

R&-679:99

R$ 1.680,00

R$1-699.09

R$ 1.700,00

R$-4-739;99

Data/Hora

09/08/2024

09/08/2024

13:57:58

09/08/2024

09/08/2024

13:54:36

09/08/2024

09/08/2024

13:54:29

09/08/2024

09/08/2024

13:54:17

09/08/2024

09/08/2024

13:54:10

099/08/2024

09/08/2024

13:54:05

09/08/2024

09/08/2024

13:53:59

09/08/2024

09/08/2024

13:53:54

09/08/2024

09/08/2024

13:53:47

09/08/2024

09/08/2024

13:53:41

09/08/2024

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/103303/relatorio_ata_parcial_16557531392.html
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Tipo

Fornecedor
Beselassifiead

Manual

Manual

Fernecedor
Deselassifiead

Manual

Manual

Foernecedor
Deselassifiead

Manual

Manual
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Lances do Item 1

Fornecedor

DINIZCONT PATRIMONIAL ASSESSORIA E CONSULTORIA
LTDA

56-026-302 CAMILAALYES RIBEIRS

DINIZCONT PATRIMONIAL ASSESSORIA E CONSULTORIA
LTDA

56-026-392 CAMILAALYES RIBEIRS

DINIZCONT PATRIMONIAL ASSESSORIA E CONSULTORIA
LTDA

56-026-302 GAMILAALYES RIBEIRS

SOARES, ANJOS & COSTA CONSULTORIA LTDA

DINIZCONT PATRIMONIAL ASSESSORIA E CONSULTORIA
LTDA

56-026-392 CAMIAALVES RIBEIRS

DINIZCONT PATRIMONIAL ASSESSORIA E CONSULTORIA
LTDA

56-026-392 CAMIAALES RIBEIRS

DINIZCONT PATRIMONIAL ASSESSORIA E CONSULTORIA
LTDA

56-:026-302-CAMIAARVES RIBEIRG

DINIZCONT PATRIMONIAL ASSESSORIA E CONSULTORIA
LTDA

56-026302-CAMIAALVESRIBEIRG

DINIZCONT PATRIMONIAL ASSESSORIA E CONSULTORIA
LTDA

56-026-392 CAMILAALYES RIBEIRS

DINIZCONT PATRIMONIAL ASSESSORIA E CONSULTORIA
LTDA

56-026-392 CAMILAALYES RIBEIRS

DINIZCONT PATRIMONIAL ASSESSORIA E CONSULTORIA
LTDA

CNPJ

15.229.914/0001-
04

56-026-392/0004-
2

15.229.914/0001-
04

56-026-392/0004-
2

15.229.914/0001-
04

56-026-392/0084-
2

30.170.128/0001-
64

56-026-392/0664-
2

15.229.914/0001-
04

56-026-392/0864-
2

15.229.914/0001-
04

56-026-392/0664-
2

15.229.914/0001-
04

56-026-392/0064-
2

15.229.914/0001-
04

56-026-392/0064-
2

15.229.914/0001-
04

56-026-392/0004-
2

15.229.914/0001-
04

56-026-392{0004-
2

15.229.914/0001-
04

Valor Lance
R$
R$ 1.740,00

R$4-744.99

R$ 1.745,00

R&4-74799

R$ 1.748,00

R&A-749:89

R$ 1.749,90

R2$-1-989.09

R$ 1.990,00

R$-4-999;99

R$ 2.000,00

R$2044:99

R$ 2.015,00

R$-2-049:99

R$ 2.020,00

R$-2-020:99

R$ 2.030,00

R$-2-039.99

R$ 2.040,00

R$-2-049.99

R$ 2.050,00

Data/Hora

09/08/2024
13:53:34

09/08/2024

09/08/2024

13:53:24

09/08/2024

09/08/2024

13:50:30

09/08/2024

09/08/2024

13:50:21

09/08/2024

09/08/2024

13:50:08

09/08/2024

09/08/2024

13:41:45

09/08/2024

09/08/2024

13:41:38

09/0812024

09/08/2024

13:41:28

099/08/2024

09/08/2024

13:41:19

09/08/2024

09/08/2024

13:41:09

09/08/2024

09/08/2024
13:40:34

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/103303/relatorio_ata_parcial_16557531392.html
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Tipo

Manual

Foernecedor
Deselassifiead

Manual

Fornecedor
Beselassifiead

Manual

Fornecedor
Beselassifiead

Manual

Manual

Fernecedor
Deselassifiead

Manual

Manual

Foernecedor
Deselassifiead

Manual

Fornecedor
Beselassifiead

Manual
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Lances do Item 1

Fornecedor

56-026-302 GAMILAALYES RIBEIRS

DINIZCONT PATRIMONIAL ASSESSORIA E CONSULTORIA
LTDA

56-026-302-CGAMILAALVES RIBEIRG

DINIZCONT PATRIMONIAL ASSESSORIA E CONSULTORIA
LTDA

56-026-392 CAMIAALVES RIBEIRS

DINIZCONT PATRIMONIAL ASSESSORIA E CONSULTORIA
LTDA

56-026-392 CAMIAALES RIBEIRS

INTEGRADE SOLUCOES DE INFORMATICA, CONTROLE
PATRIMONIAL E AVALIACOES LTDA

56-026-392 CAMILAALYES RIBEIRS

DINIZCONT PATRIMONIAL ASSESSORIA E CONSULTORIA
LTDA

INTEGRADE SOLUCOES DE INFORMATICA, CONTROLE
PATRIMONIAL E AVALIACOES LTDA

56-026-302 CAMILAALYES RIBEIRS

DINIZCONT PATRIMONIAL ASSESSORIA E CONSULTORIA
LTDA

56-026-392 CAMILAALYES RIBEIRS

SOARES, ANJOS & COSTA CONSULTORIA LTDA

DINIZCONT PATRIMONIAL ASSESSORIA E CONSULTORIA
LTDA

INTEGRADE SOLUCOES DE INFORMATICA, CONTROLE
PATRIMONIAL E AVALIACOES LTDA

J N DE JESUS CONSULTORIA EMPRESARIAL E
TREINAMENTOS

CNPJ

15.229.914/0001-
04

56-026-392/0864-
2

15.229.914/0001-
04

56-026-392/0864-
2

15.229.914/0001-
04

56-026-392/0664-
2

12.886.951/0001-
99

56-026-392/0004-
2

15.229.914/0001-
04

12.886.951/0001-
99

56-026-392/0004-
2

15.229.914/0001-
04

56-026-392{0004-
2

30.170.128/0001-
64

15.229.914/0001-
04

12.886.951/0001-
99

50.673.096/0001-
27

Valor Lance
R$

RS-2-689:99

R$ 2.090,00

RR$-2.094-09

R$ 2.095,00

R$-2-098;99

R$ 2.099,00

R$-2-166;00

R$ 2.179,00

R&-2479.99

R$ 2.180,00

R$ 2.182,00

R$-2-489:99

R$ 2.190,00

R$-2-206.00

R$ 2.242,00

R$ 2.270,00

R$ 2.282,50

R$ 4.166,66

Data/Hora

09/08/2024

09/08/2024

13:40:23

09/08/2024

09/08/2024

13:40:06

09/08/2024

09/08/2024

13:35:30

09/08/2024

09/08/2024
09:14:10

09/08/2024

09/08/2024

08:19:35

09/08/2024
08:55:49

09/08/2024

09/08/2024

08:19:19

040812024

06/08/2024

15:08:37

06/08/2024
22:49:09

08/08/2024
16:49:33

01/08/2024
17:53:31

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/103303/relatorio_ata_parcial_16557531392.html
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Tipo

Fornecedor
Beselassifiead

Manual

Manual

Manual

Fornecedor
Beselassifiead

Manual

Intermediario

Foernecedor
Deselassifiead

Manual

Fornecedor
Beselassifiead

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado
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10
20
30

4°

Mensag
Usuario

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Fornece

74519

Sistema

Sistema

Sistema

Classificagao Final

Classificagao Final do Item 1

Posicdo Licitante

SOARES, ANJOS & COSTA CONSULTORIA LTDA

DINIZCONT PATRIMONIAL ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA

INTEGRADE SOLUCOES DE INFORMATICA, CONTROLE PATRIMONIAL E AVALIACOES LTDA

J N DE JESUS CONSULTORIA EMPRESARIAL E TREINAMENTOS

Mensagens

ens do Item 1
Data/Hora Mensagem

07/08/2024 O Agente Publico alterou o intervalo minimo do Item 1 para R$ 0.01.
08:59:35

07/08/2024 O Agente Publico alterou o intervalo minimo do Item 1 para R$ 0.01.
09:02:32

LICITANET - ATA DE REALIZAGAO DA DISPENSA ELETRONICA

CNPJ

30.170.128/0001-64

15.229.914/0001-04

12.886.951/0001-99

50.673.096/0001-27

Melhor Oferta R$
R$ 1.490,99
R$ 1.500,00
R$ 2.179,00

R$ 4.166,66

09/08/2024 O ITEM 1 foi ordenado, classificado e agora esta na fase competitiva. Sua disputa durara até 09/08/2024 14:00:00. Sr(s).

08:00:07 Fornecedor(es), podem ofertar seus lances!

09/08/2024 O detentor da melhor oferta ID: 74519 - Data Prop.: 07/08/2024 21:17:34 venceu o ITEM - 1 pelo valor de R$ 1.490,98.

14:00:04

09/08/2024 O ITEM 1 esta em negociacgao e ficard aberto para lances pelo periodo de 10 minutos.

14:01:51

09/08/2024 O tempo de negociagéo esta encerrado.
14:11:54

09/08/2024 A proposta do fornecedor 56.026.392 CAMILA ALVES RIBEIRO do ITEM - 1, foi ACEITA pelo valor de R$1.490,98.

14:12:16

dor  09/08/2024 oi, o que devo enviar agora?
14:29:07

09/08/2024 Fornecedor: 56.026.392 CAMILA ALVES RIBEIRO, com lance no valor de R$ 1.490,98, sua proposta FOl RECUSADA pelo

16:26:50 motivo abaixo: Conforme item 6.12 do edital, vejamos: "6.12. Sera inabilitado o prestador de servigo que nao
comprovar sua habilitagado, seja por ndo apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em
desacordo com o estabelecido nesta Dispensa Eletronica;" a empresa nao apresentou toda a documentagao exigida

no item 6.!

09/08/2024 A proposta do fornecedor SOARES, ANJOS & COSTA CONSULTORIA LTDA do ITEM - 1, foi ACEITA pelo valor de

16:26:50 R$1.490,99.

12/08/2024 A disputa do ITEM 1 esta encerrada. Despacho: Grata pela participagdo! Tendo em vista a documentagédo enviada, encerro o

17:02:47 presente processo..

Mensagem Geral

Usuario

Sistema

Sistema

Pregoeiro

https://dv7rs78

Data/Hora Mensagem

09/08/2024  Foi iniciada a fase competitiva do(s) item(s): 1 as 08:00:07
08:00:07

09/08/2024
08:01:03

09/08/2024  Boa tarde! Finalizada a fase de lances, iniciarei a negociagéo.
14:01:39

smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/103303/relatorio_ata_parcial_16557531392.html

Srs. fornecedores, o canal de mensagens da sala de disputa foi DESBLOQUEADO pelo condutor do processo!
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Usuario

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Pregoeiro

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Pregoeiro

Pregoeiro

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Data/Hora

09/08/2024
14:12:04

09/08/2024
14:12:37

09/08/2024
14:13:11

09/08/2024
14:21:57

09/08/2024
14:41:16

09/08/2024
14:41:16

09/08/2024
14:41:49

09/08/2024
14:44:33

09/08/2024
14:46:56

09/08/2024
14:49:58

09/08/2024
14:53:51

09/08/2024
15:04:09

09/08/2024
15:04:44

09/08/2024
16:12:01

09/08/2024
16:31:12

09/08/2024
16:31:51

09/08/2024
16:32:35

09/08/2024
16:38:59

09/08/2024
16:39:00

09/08/2024
16:39:00
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Mensagem

Prezados, encerrada a fase de negociagéo, convoco o licitante vencedor para que no prazo de duas horas faga a inclusao dos
documentos.

O prazo para envio dos documentos habilitatérios, estara disponivel através do médulo - HABILITANET no rol de menus da Sala de
Disputa, do dia 09/08/2024 14:12:00hs até o dia 09/08/2024 16:12:00hs para o(s) fornecedor(es):

56.026.392 CAMILA ALVES RIBEIRO.

Prezados, esta aberto o prazo de DUAS HORAS para inclusdo da documentagao

O fornecedor 56.026.392 CAMILA ALVES RIBEIRO acabou de ASSINAR sua Proposta Final.

O fornecedor 56.026.392 CAMILA ALVES RIBEIRO acabou de ENVIAR modelo_2_1723225276.xIsx no habilitanet.

O fornecedor 56.026.392 CAMILA ALVES RIBEIRO acabou de ENVIAR licitanet_proposta_final_fornecedor_assinado_1723225276.pdf
no habilitanet.

O fornecedor 56.026.392 CAMILA ALVES RIBEIRO acabou de ENVIAR ccmei_56026392000112_1_2_1723225309.pdf no habilitanet.

O fornecedor 56.026.392 CAMILA ALVES RIBEIRO acabou de ENVIAR certidao_negativa_de_falencia_1723225473.pdf no habilitanet.

O fornecedor 56.026.392 CAMILA ALVES RIBEIRO acabou de ENVIAR consulta_1723225615.pdf no habilitanet.

os documentos exigidos em edital.

O fornecedor 56.026.392 CAMILA ALVES RIBEIRO acabou de ENVIAR certidao_56026392000112_2_1723226031.pdf no habilitanet.

O fornecedor 56.026.392 CAMILA ALVES RIBEIRO acabou de ENVIAR certidao_negativa_de_debitos_estaduais_1723226649.pdf no
habilitanet.

O fornecedor 56.026.392 CAMILA ALVES RIBEIRO acabou de ENVIAR certidao_negativa_de_debitos_trabalhistas_1723226684.pdf no
habilitanet.

O prazo para o fornecedor 56.026.392 CAMILA ALVES RIBEIRO enviar os documentos habilitatorios e/ou complementares esta
encerrado.

Prezados, Conforme item 6.12.1 do Edital, vejamos: "6.12.1. Na hipétese de o fornecedor nédo atender as exigéncias para a habilitagéo, o
6rgdo ou entidade examinara a proposta subsequente e assim sucessivamente, na ordem de classificagéo, até a apuracdo de uma
proposta que atenda as especificagcdes do objeto e as condigdes de habilitagdo;" Abriremos o prazo de 24h (vinte e quatro horas) para a
Empresa SOARES, ANJOS E COSTA CONSULTORIA LTDA. anexar a documentagao.

O prazo para envio dos documentos habilitatérios, estara disponivel através do médulo - HABILITANET no rol de menus da Sala de
Disputa, do dia 09/08/2024 16:31:00hs até o dia 12/08/2024 16:31:00hs para o(s) fornecedor(es):

SOARES, ANJOS & COSTA CONSULTORIA LTDA.

ENVIO DA DOCUMENTAGAO

Sr(s). Fornecedor(es),
Prezados,

Conforme item 6.12.1 do Edital, vejamos: "6.12.1. Na hipétese de o fornecedor ndo atender as exigéncias para a habilitagcéo, o 6rgéo ou
entidade examinara a proposta subsequente e assim sucessivamente, na ordem de classificagdo, até a apuragdo de uma proposta que
atenda as especificagdes do objeto e as condigdes de habilitacdo;" Abriremos o prazo de 24h (vinte e quatro horas) para a Empresa
SOARES, ANJOS E COSTA CONSULTORIA LTDA. anexar a documentagéo.

Sintam-se todos desde ja NOTIFICADOS.

O fornecedor SOARES, ANJOS & COSTA CONSULTORIA LTDA acabou de ENVIAR certidao_fgts_val_19_08_24_1723232339.pdf no
habilitanet.

O fornecedor SOARES, ANJOS & COSTA CONSULTORIA LTDA acabou de ENVIAR
certificado_de_propriedade_cost_pat_1723232340.pdf no habilitanet.

O fornecedor SOARES, ANJOS & COSTA CONSULTORIA LTDA acabou de ENVIAR
balanco_cost_2024_ano_ref 2023_1723232340.pdf no habilitanet.

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/103303/relatorio_ata_parcial_16557531392.html 6/7
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Usuario

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Data/Hora

09/08/2024
16:39:00

09/08/2024
16:39:00

09/08/2024
16:39:00

09/08/2024
16:39:00

09/08/2024
16:39:00

09/08/2024
16:39:00

09/08/2024
16:39:00

09/08/2024
16:39:00

09/08/2024
16:39:00

09/08/2024
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LICITANET - ATA DE REALIZAGAO DA DISPENSA ELETRONICA

Mensagem

O fornecedor SOARES, ANJOS & COSTA CONSULTORIA LTDA acabou de ENVIAR 4_alteracao_contratual_cost_1723232340.pdf no
habilitanet.

O fornecedor SOARES, ANJOS & COSTA CONSULTORIA LTDA acabou de ENVIAR contrato_cost_1723232340.pdf no habilitanet.

O fornecedor SOARES, ANJOS & COSTA CONSULTORIA LTDA acabou de ENVIAR cnh_carlos_5_1723232340.pdf no habilitanet.

O fornecedor SOARES, ANJOS & COSTA CONSULTORIA LTDA acabou de ENVIAR cnh_wendell_1723232340.pdf no habilitanet.

O fornecedor SOARES, ANJOS & COSTA CONSULTORIA LTDA acabou de ENVIAR rg_maisa_dias_1723232340.pdf no habilitanet.

O fornecedor SOARES, ANJOS & COSTA CONSULTORIA LTDA acabou de ENVIAR
atestado_capacidade_tecnica_cmitaporanga_1723232340.pdf no habilitanet.

O fornecedor SOARES, ANJOS & COSTA CONSULTORIA LTDA acabou de ENVIAR rg_novo_marcos_henrique_1723232340.pdf no
habilitanet.

O fornecedor SOARES, ANJOS & COSTA CONSULTORIA LTDA acabou de ENVIAR
atestado_de_capacidade_assinado_1723232340.pdf no habilitanet.

O fornecedor SOARES, ANJOS & COSTA CONSULTORIA LTDA acabou de ENVIAR certidao_negativa_de_falencia_1723232340.pdf
no habilitanet.

O fornecedor SOARES, ANJOS & COSTA CONSULTORIA LTDA acabou de ENVIAR copia_de_atestado_sto_amaro_1723232340.pdf
no habilitanet.

O fornecedor SOARES, ANJOS & COSTA CONSULTORIA LTDA acabou de ENVIAR
contrato_02_2023_seplog_assinado_1723232340.pdf no habilitanet.

O fornecedor SOARES, ANJOS & COSTA CONSULTORIA LTDA acabou de ENVIAR declaracao_menor_assinado_1723232339.pdf no
habilitanet.

O fornecedor SOARES, ANJOS & COSTA CONSULTORIA LTDA acabou de ENVIAR atestado_itabi_1723232339.pdf no habilitanet.

O fornecedor SOARES, ANJOS & COSTA CONSULTORIA LTDA acabou de ENVIAR
certidao_trabalhista_val_01_01_25_1723232339.pdf no habilitanet.

O fornecedor SOARES, ANJOS & COSTA CONSULTORIA LTDA acabou de ENVIAR
certidao_municipal_val_03_10_24 1723232339.pdf no habilitanet.

O fornecedor SOARES, ANJOS & COSTA CONSULTORIA LTDA acabou de ENVIAR
certidao_estadual_val_06_09_24 1723232339.pdf no habilitanet.

O fornecedor SOARES, ANJOS & COSTA CONSULTORIA LTDA acabou de ENVIAR certidao_federal_val_01_01_25_1723232339.pdf
no habilitanet.

O fornecedor SOARES, ANJOS & COSTA CONSULTORIA LTDA acabou de ENVIAR comprovante_de_cnpj_cost_1723232339.pdf no
habilitanet.

O fornecedor SOARES, ANJOS & COSTA CONSULTORIA LTDA acabou de ASSINAR sua Proposta Final.

O prazo para o fornecedor SOARES, ANJOS & COSTA CONSULTORIA LTDA enviar os documentos habilitatérios e/ou complementares
esta encerrado.

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/103303/relatorio_ata_parcial_16557531392.html
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